
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: miic866002@istruzione.it,  pec: miic866002@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.gov.it 

 
Determina n. 2019/12 

All’Albo/ Atti 

 
Oggetto: Determina proroga per l’affidamento del servizio trasporto in pullman 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto n. 129 del 28/08/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 numero 163, ed in particolare l’articolo 11, comma 2, che 

prevede, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, l’emissione del Decreto o 

Determina a contrarre in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del 

contratto nonché i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

Visto il D.P.R. 207 del 5 ottobre 2010, Regolamento di esecuzione ed attuazione del Decreto Legislativo 

12 aprile 2006 n.163; 

Visto la procedura selettiva per l’affidamento del servizio trasporto in pullman degli alunni dell’Istituto 

Comprensivo “Cesare Battisti” di Cogliate per le uscite di un giorno riferite all'anno 2019, prot. n. 85 I/4 

del 16/01/2019, 

Considerato che la procedura selettiva aveva come termine utile per la consegna dei preventivi il 

giorno 28/01/2019 alle ore 12:00;   

Considerata che non sono pervenute offerte entro il termine; 

Valutata la necessità di prorogare i termini per la presentazione delle offerte; 

Visto il CIG Z2526AF2C8 acquisito da questa istituzione scolastica; 

 
DETERMINA 

 
 Di prorogare i termini per la presentazione delle offerte per la procedura selettiva per l’affidamento 

del servizio trasporto in pullman degli alunni dell’Istituto Comprensivo “Cesare Battisti” di Cogliate 

per le uscite di un giorno riferite all'anno 2019. 

 Di stabilire il nuovo termine di scadenza alle ore 13:00 di mercoledì 6 febbraio 2019; 
 Di confermare le condizioni, i criteri e le modalità di presentazione indicate nel bando pubblicato con 

prot. n. 0000085 I/4 del 16/01/2019. 

 

Cogliate, 28/01/2019 

 
Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Zanetti 
Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2019-01-28T15:31:42+0000
	GABRIELLA ZANETTI




